卷一体机专用纸
8K 60g 打印/复

印纸

富丽星

学生试
卷一体
机专用
纸8K
60g

品牌:富丽星,型号:
学生试卷一体机专
用纸8K 60g,包装规
格:1000张以上,颜
色分类:灰绿色

100 箱 175.00

8 PNZC2025-
W1-01302-004

兄弟 DCP-
7080D 黑白激光
多功能一体机

兄
弟/BRO
THER

DCP-
7080D

品牌:兄
弟/BROTHER,型
号:DCP-7080D,颜
色分类:灰

2 台 2399.00

合同总价（元） 51865.00

合同总价（大写） 伍万壹仟捌佰陆拾伍元整

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保
险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、资金来源及支付方式

金额单位：元

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 PNZC2025-W1
-01302-005

A4 彩色打印
机

1 3975.00 一般公共预算
资金

授权支付

2 PNZC2025-W1
-01302-003 条码打印机 1 1798.00 一般公共预算